



Współfinansowane przez Unię Europejską

Międzynarodowa wymiana 08 - 12. 08. 2022 oraz trening w ramach Szkoły Letniej 15 - 19.08. 2022 w ramach projektu ERASMUS+ - SCaLPEL

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w tygodniowej letniej szkole stażu chirurgicznego, które odbędą się w Brnie, na Wydziale Lekarskim Uniwersytetu Masaryka, gdzie w wyrafinowanym centrum symulacyjnym z licznymi salami prosekcyjnymi i materiałem anatomicznym studenci będą mieli okazję ćwiczyć na symulatorach chirurgicznych oraz szkolić procedury i techniki na ludzkim materiale zwłok. Szkoła daje również uczniom możliwość trenowania ich umiejętności komunikacyjnych i prezentacyjnych. Uczniowie uczęszczający do letniej szkoły będą mieli formalne uznanie udziału międzynarodowego w szkoleniu w oficjalnym rejestrze, a także otrzymają 2 punkty ECTS.

Program ERASMUS+ wesprze każdego zakwalifikowanego uczestnika szkolenia kwotą 180EUR na podróż oraz 406 EUR na koszty pobytu w Brnie.

Jeśli jesteś:

- studentem V i VI roku Wydziału Lekarskiego,
- studentem studiów doktoranckich na Wydziale Lekarskim,
- rezydentem ortopedii i neurochirurgii

Czekamy na Twoje CV i list motywacyjny. Prosimy o załączenie dokumentu potwierdzającego znajomość języka angielskiego na poziomie min. B2 (może to być certyfikat państwowy British Council FC, AC lub potwierdzenie ze Studium Języków Obcych UMP z oceną min. dobry).

Wszystkie dokumenty w formie skanu PDF należy przesać do dnia 30 czerwca 2022 na adres email: sekretariat_kock@orsk.pl

Więcej informacji:

Termin najbliższej szkoły letniej to: **15 - 19.08. 2022 Summer School Practice Workshop** (Department of Anatomy, Faculty of Medicine Masaryk University, 4 students + 2 tutors from Poland, 4 students from MED MUNI, cadaveric workshop)

<https://www.med.muni.cz/en/about-faculty/organizational-structure/110514-deptof-anatomy/about-the-site>

08 - 12. 08. 2022 International Exchange (POL -> CZ) (Dept. of Orthopedic Surgery, University Hospital Brno and Faculty of Medicine Masaryk University, 4 Ph.D. students from Poland to Brno)

<https://www.med.muni.cz/en/about-faculty/organizational-structure/110217-deptof-orthopedic-surgery/about-the-site>